
 

Ovator Top Power: 

Energetické letové krmivo na velmi těžké lety . 

EXTRA BOHATÉ NA OLEJNATÉ LÁTKY PRO 
JEŠTĚ VÍCE ENERGIE !  

Top Power značky Ovator je doplňek, případně další 
vývojový produkt k osvědčennému Top Energy .Krmivo Top 
Power je výrobkem speciální třídy, které máte k dispozici od 
začátku sezóny. Toto energetické krmivo se nasazuje v druhé 
polovině týdne.Se svým energetickým obsahem 14,4MJ ME 
patří mezi obzvlášť energeticky bohatá krmiva. 

Přednosti: 

-více energie z mastných kyselin pro lepší kvalitu  
-více bílkovin a aminokyselin pro budování svalů 
-vysoce kvalitní semena s obzvláště vysoký obsah mastných 
kyselin pro vetší výdrž 

Složení: 

-24,5% červené kukuřice 

-10% Dari  

-7% Kolébky Kukuřice  

-7% světlice  

-6% sóji 

-5,5% oves  

-5% slunečnicová semena 

-5% lesknice  

-5% kukuřice popcorn 

-5% Neloupané rýže  

-4,5% semen konopí  

-3,8% paddy 

-3% rýže, sezamová semínka  

-2,2% Čočky  

-2% lněný olej  

-1% katjang Idjoe a 

-0,5% mariendistelsaat. 

Ovator Top Power: 

Energetické letové krmivo na velmi těžké lety . 

EXTRA BOHATÉ NA OLEJNATÉ LÁTKY PRO 
JEŠTĚ VÍCE ENERGIE !  

Top Power značky Ovator je doplňek, případně další 
vývojový produkt k osvědčennému Top Energy .Krmivo Top 
Power je výrobkem speciální třídy, které máte k dispozici od 
začátku sezóny. Toto energetické krmivo se nasazuje v druhé 
polovině týdne.Se svým energetickým obsahem 14,4MJ ME 
patří mezi obzvlášť energeticky bohatá krmiva. 

Přednosti: 

-více energie z mastných kyselin pro lepší kvalitu  
-více bílkovin a aminokyselin pro budování svalů 
-vysoce kvalitní semena s obzvláště vysoký obsah mastných 
kyselin pro vetší výdrž 

Složení: 

-24,5% červené kukuřice 

-10% Dari  

-7% Kolébky Kukuřice  

-7% světlice  

-6% sóji 

-5,5% oves  

-5% slunečnicová semena 

-5% lesknice  

-5% kukuřice popcorn 

-5% Neloupané rýže  

-4,5% semen konopí  

-3,8% paddy 

-3% rýže, sezamová semínka  

-2,2% Čočky  

-2% lněný olej  

-1% katjang Idjoe a 

-0,5% mariendistelsaat. 


